
*Bei den angeführten Preisen handelt es sich um Bruttopreise. Preisangaben verstehen sich pro Person 

Preisliste  
 

Make up 
  Tages- Beauty Make up / Dauer: ca. 30 min      € 56,-* 
  Natürliches, typgerechtes Make up, für ein frisches makelloses Aussehen 
  
  Abend- Glamour Make up / Dauer: ca. 60 min     € 85,-* 
  Glamouröse oder smoky Eyes, betonte Gesichtszüge und perfekte Lippen 
 

  Künstliche Wimpern          € 15,-* 
   

Hairstyling  
Flecht-, Steck-, Föhnfrisur sowie Lockenstyling, etc. 

  Hairstyling bis 30 min          € 38,-* 
  Hairstyling bis 45 min         € 56,-* 
  Hairstyling bis 60 min         € 73,-* 
 

  Kinderstyling (bis 14 J.) je nach Zeitaufwand          ab € 17,-*/15min 
 

  Teeniepackage 14 – 18 Jahre  
  Hairstyling + leichtes natürliches Make up      € 90,-* 
 

Augen 
  Augenbrauen formen         € 13,-* 
  Augenbrauen färben         € 13,-* 
  Wimpern färben         € 15,-* 
  Setpreis – Wimpern färben + Augenbrauen formen und färben   € 40,-* 
  Wimpernlifting         € 58,-* 
  Augenbrauenlifting         € 42,-* 
  Setpreis – Wimpern und Augenbrauenlifting      € 95,-* 
 

Waxing – Haarentfernung 
  Oberlippe, Augenbrauen, Nase oder Kinn                je Zone € 13,-* 
  Gesicht (ohne Augenbrauen)          € 26,-* 
 

Gesichtsbehandlungen 
 

  Klassische Gesichtsbehandlung KLEIN ca. 60 Verwöhnminuten    €  78,-* 
  Klassische Gesichtsbehandlung GROß ca. 90 Verwöhnminuten   € 117,-* 
  ANTI AGING ca. 90 Verwöhnminuten       € 125,-* 
  TEENIE ca. 50 Verwöhnminuten        €  65,-* 
 

  FRUCHTSÄUREBEHANDLUNG „GLOW YOUR SKIN (speziell in den Wintermonaten) 
  Fruchtsäurebehandlung KLEIN ca. 30 Minuten     €  54,-* 
  Fruchtsäurebehandlung GROß ca. 45 Minuten      €  77,-* 
  KUR – die am effektivste Methode – 3 kleine und 1 große Behandlung  € 305,-* 
 

  DALTON MARINE FACIAL „Cleansing, Peeling, Hydrating“ 
  Marine Facial Behandlung BASIC - Gesicht ca. 60 Minuten    € 119,-* 
  Marine Facial Behandlung DELUXE – Gesicht, Hals & Dekollete ca. 90 Minuten € 139,-* 
       

Beratungen 
  Make up Beratung ca. 1,5 h          € 65,-* 
  Hautpflegeberatung              ab € 49,-* 


